

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार) परियोजना गलियारा इकाई—मथुरा (फरीदाबाद) प्लॉट सं0 8. टोल प्लाजा भवन के समीप. मथुरा रोड, फरीदाबाद—121003

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport & Highways, Govt. of India) Corridor Management Unit -Mathura (At Faridabad) Plot No.8, Near Sarai Toll Plaza Building, Mathura Road Faridabad - 121003

NHAI/CMU/MTR/18012/2025/D 80647

फोन / Phone: 0129.3501177 वेबसाइट/Website:www.nhai.gov..in ईमेल Email: <u>mat@nhai.org</u>



Dated: 08.09.2025

Invitation of Public Comments

Sub: Request for Grant of Right of Way-Permission to lay optical fibre cable along the Route from at KM. Ch. No.- 26.150 To KM Ch. No- 26.934 (784M) LHS on NH-19 Delhi to Kanpur Section total Section length ROW applied for 784M AS per attached Drawing in State of Haryana.

The applicant, M/s Bharti Airtel Pvt. Ltd. has submitted the proposal for laying of OFC cable along the Delhi Agra Section of NH-02 in the state of Haryana from Km. 26.150 to Km. 26.934 LHS (Total length- 784 meter).

- 2. As per MoRT&H circular no. RW/NH-33044/29/2015-S&R(R) dated 22.11.2016, the Highways Administration will make available the proposal seeking permission for utility laying for public comments for 30 days on ground of public interest.
- 3. In view of above, the comments of public are invited on captioned proposal and same should reach to below mentioned address till 08.10.2025 beyond which no comments will be considered.

आवेदक M/s Bharti Airtel Pvt. Ltd. ने हरियाणा राज्य में एन.एच.-02 के दिल्ली-आगरा खंड पर कि.मी. 26.150 से कि.मी. 26.934 तक (कुल लंबाई-784 मीटर) OFC केबल बिछाने का प्रस्ताव प्रस्तुत किया है।

- 2. सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय के परिपन्न सं. RW/NH-33044/29/2015-S&R(R) दिनांक 22.11.2016 के अनुसार, राजमार्ग प्रशासन लोकहित में उपयोगिता बिछाने हेतु प्राप्त प्रस्ताव को 30 दिनों तक सार्वजिनक टिप्पणियों के लिए उपलब्ध कराएगा।
- 3. उपरोक्त के दृष्टिगत, उक्त प्रस्ताव पर जनता से टिप्पणियाँ आमंत्रित की जाती हैं। यह टिप्पणियाँ नीचे दिए गए पते पर दिनांक 08.10.2025 तक प्राप्त हो जानी चाहिए, इसके उपरांत प्राप्त टिप्पणियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

The Highway Administration
National Highways Authority of India
CMU Mathura

Plot No. 8, Near Sarai Toll Plaza Building, Faridabad-121003 Email: mat@nhai.org

> Project Director CMU - Mathura

Building a Nation, Not Just Roads/ सड़कें ही नहीं राष्ट्र का भी निर्माण